DISTR.IB}JCION Y VENTA
DE CORDERO MANCHEGO

RGSE.AA
40.044283/AB

o de Diego

Diego Martinez Jiménez

D.N.I. 53144138 - Q

DATOS DEL CLIENTE

CLIENTE: Martinez y Fajardo C.B
DNI/CIF: E-02344331
Domicilio: Sabino cuerda N°3

Localidad: Hellin (Ab)

Avda. de la Constitucion, n° 49
02.400 Hellin (Albacete)
Telf.: 669 86 10 25

FACTURA N°:1-001

Fecha:02/01/2023
FACTURA
Concepto: Precio: Importe :
20 cordero 115€ 2.300€

Forma de pago: Fecha de factura a 30 dias.

N° de guia de translado : 07-0007-2022-0-0005564

Base imponible

Tipo de IVA

Iva

Total a pagar

2.300€

10%

230€

2.530€

e Se respetara la forma de pago acordada con el€ cliente.

o Entidad Globalcaja n® ES51 3190 0957 2102 8064 9021







